



TOWN OF SHARPSBURG, MARYLAND

TRASH COLLECTION SERVICES

Contract No. 2024-02

REQUESTS FOR INFORMATION

- Project Name: Complete Garbage, Refuse and Combustible Rubbish Collection Services
- Location: 106 E. Main Street Sharpsburg, MD
- Project Description: The project consists of providing all labor, materials, equipment, and incidentals required to provide once a week trash collection and disposal services to an estimated 277 residential, multi dwelling, small business and municipal dwelling units located within the corporate boundaries of the Town of Sharpsburg, MD.
- Purchaser: Town of Sharpsburg
106 E. Main Street/P.O. Box 368
Sharpsburg, MD 21782
301-432-4428
Email: townofsharpsburg@comcast.net
- Receipt of Bids: Bids must be received by the Town of Sharpsburg, either by mail or hand delivery, no later than **11:00 AM** local time on **Wednesday, October 2, 2024** in a Sealed Envelope marked "**Trash Collection Proposal**" at the following address: Town of Sharpsburg, 106 E. Main Street, (PO Box 368) Sharpsburg, Maryland 21782

Requests For Information:

Any inquiries regarding this Request for Proposal should be made to Town Administrator Debra Smith at 301-432-4428 or by email at townofsharpsburg@comcast.net **All questions during the proposal period should be submitted as a Request for Information (RFI) prior to 1:00 PM Monday, September 23rd. All RFI's will be answered and distributed to all interested parties by 2:00 PM on Wednesday, September 25th by email and defined as Trash Bid Proposal Addenda.**

- ITEM NO. 1. Inquiry: Does the current provider provide trash cans to all residents.
Response: No.
- ITEM NO. 2. Inquiry: Does the town currently pay the disposal or is that included in the current price?
Response: Included.
- ITEM NO. 3 Inquiry: Is there any yard waste or recycling?
Response: No.

ITEM NO. 4

Inquiry: Under the additional proposals C. Landfill Tipping fees, I am assuming with this language that in the regular bid pricing for the trash service that tipping fees would be paid direct and should not be factored in and with the additional proposal what we would charge to essentially process the tickets from WC landfill and invoice the town?

Response: Correct.

This RFI will be updated as Inquiries are received through the 1:00 PM Monday, September 23rd deadline